GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

CODIGO: 8EE2.B2E6.1FOD.BF5E Emitida no dia 02/02/2026 as 12:52:00

Identificagdo do requerente:

CNPJ/CPF: 51.581.837/0001-02
R.G.

Certifico, observadas as disposicfes da legislacdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste 6rgao, que o requerente supra identificado estad em situacao
REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relacdao a débitos fiscais
administrativos definitivamente constituidos e inscritos em Divida Ativa.A referida
identificag@o n&o pertence a contribuinte com inscri¢cdo ativa no Cadastro de Contribuintes do
Estado da Paraiba.

A presente Certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servi¢co Validar Certiddo de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

OBS: Invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestacdo de servigcos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunica¢gao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a
prestacdo de servico de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regides metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Vélida com a apresentagao conjunta do cartdo de inscricdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certiddo de Débito emitida via 'Internet’.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
CNPJ: 51.581.837/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:50:43 do dia 02/02/2026 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/08/2026.

Cddigo de controle da certidao: D823.CF1B.6372.E92B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



02/02/2026, 12:51 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 51.581.837/0001-02
Razao

Social:
Endereco: R ANTONIO ARANTES 120 SALA 05 / ERNESTO GEISEL / JOAO PESSOA /
PB / 58075-200

DC ASSESSORIA CONTABIL LTDA

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:15/01/2026 a 13/02/2026

Certificagdo Nimero: 2026011502526115007193

Informacao obtida em 02/02/2026 12:51:26

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NUMERO DA CERTIDAO: 0.319.378/26-88

DADOS DO CONTRIBUINTE

CPF/CNPJ] Nome do Contribuinte
51.581.837/0001-02 DC ASSESSORIA CONTABIL LTDA
Enderego

RUA INVESTIGADOR ANTONIO ARANTES, 120 , BAIRRO ERNESTO GEISEL, JOAO PESSOA/PB -
CEP: 58.075-200

PARECER DA CERTIDAO

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal lancar e inscrever quaisquer dividas que
vierem a ser apuradas, fica certificado que, até a presente data, ndo constam em nome do
requerente acima qualificado pendéncias relativas as receitas municipais, inclusive as de
natureza tributaria ou nao, inscritas ou nao no Registro da Divida Ativa do Municipio.

Esta certiddo atesta a regularidade fiscal do contribuinte e ndo representa a retirada automatica
dos débitos do registro publico de inadimpléncia, onde para isto sera necessario o pagamento
prévio dos emolumentos especificos.

INSCRICOES VINCULADAS AO REQUERENTE

MERCANTIS: 0002568624

IMOBILIARIAS:

OBSERVACOES

Certid3o valida até: 03/04/2026
Codigo de autenticidade: 4E46AF3A39A4BFC3

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a inexisténcia de emendas ou rasuras.
Certidao emitida gratuitamente em 02 de Fevereiro de 2026

A autenticidade desta certidao deve ser confirmada na pagina da Secretaria da Receita,
no endereco: https://www.joaopessoa.pb.gov.br/

N°Vial




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: DC ASSESSORI A CONTABIL LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 51.581.837/0001-02

Certidédo n°: 7032744/ 2026

Expedi ¢do: 02/02/ 2026, as 12:51:06

Val i dade: 01/08/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que DC ASSESSORI A CONTABIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.581.837/0001-02, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



\% DC ASSESSORIA CONTABIL
DC ASSESSORIA CNPJ: 51.581.837/0001-02

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS
CLAUSULA 1 -DAS PARTES

1.1 Contratante: FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE O Sobrinho, Inscrito no CPF
de 060.573.704-57, residente ¢ domiciliado a Milton Herculano,S/N, CEP: 58103-350
Bairro Jardim, Brasilia, Cidade de Cabedelo/PB.

1.2 Contratada: Empresa DC ASSESSORIA CONTABIL, CNPJ 51.581.837/0001-02,
estabelecida a Rua ANTONIO ARANTES, 120, Sala 05, bairro ERNESTO GEISEL, na
cidade de JOAO PESSOA. Representada neste ato pelo Sr. DANIEL CESAR
RODRIGUES CONSERVA, portador da Cédula de Identidade Rg. N° 3.215.755 — 2% via
e inscrito no CPF sob n® 080.585.844-01

CLAUSULA 2- DO OBJETO

2.1 O presente contrato tem por objeto a prestagao de servigos de contabilidade, por parte

do Contador contratado, para o fim especial de assessoria contabil.

CLAUSULA 3- DAS OBRIGACOES

3.1. O CONTRATADO obriga-se, por consequéncia do presente contrato, a prestar seus
servigos para 0 CONTRATANTE mediante a pratica de todos os atos inerentes ao

exercicio de Contador.

3.2. O CONTRANTE fica obrigado a fornecer todos os dados, informagdes e documentos
necessarios para o bom e fiel desenvolvimento do objeto contratado, declarando por meio
do presente a veracidade dos mesmos, comprometendo-se a nao faltar com a verdade,
sendo responsavel pela idoneidade moral, legitimidade e veracidade dos documentos e
informagdes que apresentar a CONTRATADA, devendo informar quaisquer alteragdes

dos fatos narrados ¢ manter dados para contato atualizado.

Rua Antonio Arantes N 120, Sala 05 — Ernesto Geisel.
CEP: 58.041-030 - Jodo Pessoa - PB. - Contato: (83) 98780-8232
E-MAIL: CONTABILIDADEDCASSESSORIA@GMAIL.COM



\% DC ASSESSORIA CONTABIL
DC ASSESSORIA CNPJ: 51.581.837/0001-02

CLAUSULA 4* DA REMUNERACAO

4.1 . Em remunera¢do aos servigos ora avencados, o CONTRATANTE pagara ao

CONTRATADO a verba honoraria assim acordada:

VALOR FIXO MENSAL: R$: 3.000,00 (Trés mil reais)

CLAUSULA 5* - O PRAZO DO CONTRATO

5.1. O contrato tem validade até 31 de dezembro de 2026, sendo rescindido de forma

automatica ap6s o termino do periodo acima citado.

5.2 A revogacdo do mandato por vontade do CONTRATANTE ndo o desobriga do
pagamento da remuneragao até o ato da revogacao, calculada proporcionalmente, em face

do servigo efetivamente prestado.

CLAUSULA 6* - DA OBSERVANCIA A LGPD

6.1 O CONTRATANTE declara expresso CONSENTIMENTO que a CONTRATADA
ird coletar, tratar e compartilhar os dados necessarios ao cumprimento do contrato, nos
termos do Art. 7°, inc. V da LGPD, os dados necessarios para cumprimento de obrigagdes
legais, nos termos do Art. 7°, inc. li da LGPD, bem como os dados, se necessarios para

protecdo ao crédito, conforme autorizado pelo Art. 7°, inc. X da LGPD.

6.2 Outros dados poderao ser coletados, tratados e compartilhados conforme termo de

consentimento especifico em anexo.

CLAUSULA 7% - DO FORO

Rua Antonio Arantes N 120, Sala 05 — Ernesto Geisel.
CEP: 58.041-030 - Jodo Pessoa - PB. - Contato: (83) 98780-8232
E-MAIL: CONTABILIDADEDCASSESSORIA@GMAIL.COM



z DC ASSESSORIA CONTABIL
DC ASSESSORIA CNPJ: 51.581.837/0001-02

7.1 As partes elegem o foro da cidade de Jodao Pessoa/PB para conhecer das questdes
porventura emergentes da presente relacdo contratual, com a expressa renuncia de

qualquer outro, por mais privilegiado que possa vir a ser.

7.2 E, por assim estarem justos e contratados, assinam o presente pacto em duas vias de
igual teor e forma, para um s6 efeito legal, na presenca de duas testemunhas

instrumentarias.

Joao Pessoa, 05 de Janeiro de 2026.

Documento assinado digitalmente

“b FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA £
Data: 05/01/2026 09:29:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Fernando Antonio Monteiro de O Sobrinho
CPF: 060.573.704-57
Contratante

Documento assinado digitalmente

“b DANIEL CESAR RODRIGUES CONSERVA
g Data: 05/01/2026 09:25:12-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Daniel Cesar Rodrigues Conserva
CPF: 080.585.844-01
Contratado

Rua Antonio Arantes N 120, Sala 05 — Ernesto Geisel.
CEP: 58.041-030 - Jodo Pessoa - PB. - Contato: (83) 98780-8232
E-MAIL: CONTABILIDADEDCASSESSORIA@GMAIL.COM



. ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

“Casa Vereadora Graca Rezende”

OFICIO GV-N°......./2026.
Cabedelo (PB), em 02 de fevereiro de 2026

Ao Excelentissimo Senhor

Vereador JOSE FRANCISCO PEREIRA

MD. Presidente da

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO (PB)
NESTA.

Assunto: Solicitacdo de reembolso de despesas (VIAP) - Janeiro / Vereador Fernando
Sobrinho.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exceléncia, o reembolso
das despesas da Verba Indenizatoria de Apoio Parlamentar — VIAP disponibilizada ao
Vereador, referente ao més de JANEIRO/2026, juntando para este fim o “Balancete de
Prestagdo de Contas com os respectivos comprovantes de pagamentos das despesas e

demais documentos pertinentes, nos termos previsto na Resolucdo n® 259, de 06 de
dezembro de 2023, que trata da Verba Indenizatoria de Apoio Parlamentar — VIAP e suas
alteracoes.

Outrossim, indico a Vossa Exceléncia, a Conta-Corrente n°

804879806-7 Agéncia n°® 0039 do Banco Caixa Econdmica Federal, para depdsito da verba
indenizatoria.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me,

Cordialmente,

FERNANDO SOBRINHO
Vereador

Enderego: Rua Estudante Paulo Maia Guimaraes, 324 — Praia Formosa — Cabedelo-PB — CEP: 58.101.160
CNPJ n° 09.220.922/0001-89
www.camaracabedelo.pb.gov.br



Prefeitura Municipal de Jodo Pessoa
Secretaria da Receita Municipal
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

NFSe - Prestador

DADOS DA NFSe
Data e hora de emissao
30/01/2026 15:25:22
Cédigo de Verificagédo
9fScSOkId

Numero
1000599

Competéncia
01/2026

A autenticidade desta NFSe pode ser
verificada pela leitura deste cédigo QR.

EMITENTE PRESTADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ / NIF Inscricdo Municipal Telefone
51.581.837/0001-02 0002568624 -
Nome / Nome Empresarial E-mail
DC ASSESSORIA CONTABIL LTDA contabilidadedcassessoria@gmail.com
DC ASSESSORIA S
st Endereco Municipio CEP
RUA INVESTIGADOR ANTONIO ARANTES 120 ERNESTO GEISEL JOAO PESSOA / PB BRASIL 58075-200
TOMADOR DO SERVICO
CPF /CNPJ / NIF Inscricdo Municipal Telefone
060.573.704-57 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE O SOBRINHO -
Endereco Municipio CEP
RUA MILTON HERCULANO DE ARAUJO JARDIM JARDIM BRASILIA CABEDELO / PB BRASIL 58103-350

SERVICO PRESTADO

CNAE/CBO

6920-6/01-00 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servigo

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Local da prestagéo do servico Pais da prestacédo do servigo
JOAO PESSOA / PB BRASIL

DESCRICAO DO SERVICO PRESTADO

REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS DE ASSESSORAMENTO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR DO VEREADOR FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE O SOBRINHO, NO MES DE

JANEIRO DE 2026.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Exigibilidade do ISSQN Municipio da Incidéncia do ISSQN

Exigivel JOAO PESSOA - PB
Retencéo do ISSQN Situacao do prestador do servico perante o Simples Nacional
NAO RETIDO OPTANTE

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR DO SERVICO

Regime especial de tributagdo do ISSQN
Simples Nacional

CALCULO DO ISSQN

Valor total da NFSe (R$) Total das dedugdes (R$) Desc. incondicionado (R$)  Base de célculo do ISSQN (R$) Alig. (%)  Valor do ISSQN (R$)
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 Hkkx Fkkk
RETENCOES
ISSQON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL

Base de célculo do ISSQN (R$)
3.000,00

Retencgdes (R$) Desc. incondicionado (R$)
0,00 0,00

Desc. condicionado (R$)

Valor Liquido da NFSe (R$)

0,00 3.000,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES




. ESTADO DA PARAIBA
CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

“Casa Vereadora Gracas Rezende”

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

(RESOLUCAO N° 259 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 E SUAS ALTERACOES)

VERBA INDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR - VIAP

REQUERENTE Vereador Fernando Sobrinho

MES DE REFERENCIA | JANEIRO DE 2026

DISCRIMINACAO DAS DESPESAS INDENIZAVEIS

ITEM DISCRIMINACAO VALOR R$
01 Contratagdo, para fins de assessoria contabil tem como missdo apoiar
o vereador com pareceres, opinides ¢ tomadas de decisdes na area 3.000.00

contabil durante o mandato parlamentar, e fazer as devidas orientagdes
do gabinete na formulagdo de proposigdes, emendas, projetos de lei,
entre outras atividades.

02 Servico de seguranga do Parlamentar prestado por empresa
especializada. 0.00

03 Despesas com divulgagdo do mandado parlamentar, exceto no periodo
de vedagdo da legislagdo eleitoral até a data das eleigdes de ambito 0.00
federal, estadual ou municipal, salvo se o, salvo se o Vereador ndo for ’
candidato a elei¢do.

04 Contratacdo, para fins do mandato parlamentar, de servigcos de

consultoria, de produgdo, gravagdo e edi¢do de videos, de captagdo de 2.000.00
imagens e producdo de fotografias. R
TOTAL 5.000,00

DECLARACAO E TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro para os fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos
anexados a presente prestacdo de contas, foram aplicados no custeio de minhas atividades
parlamentares, em restrita observancia aos termos e condigdes estabelecidos na Resolugdo n°® 259, de
06 de dezembro de 2023 e suas alteracdes, assumindo, em consequéncia, inteira responsabilidade pela
liquidag¢do da despesa, ao passo que atesto que os servigos foram devidamente prestados e que a
documentagdo apresentada é auténtica e legitima.

Ver. FERNANDO SOBRINHO
Requerente

Enderego: Rua Estudante Paulo Maia Guimaraes, 324 — Praia Formosa — Cabedelo-PB — CEP: 58.101.160
CNPJ n° 09.220.922/0001-89
www.camaracabedelo.pb.gov.br




| DC ASSESSORIA CONTABIL
DC ASSESSORIA CNPJ: 51.581.837/0001-02

RECIBO

R$ 3.000,00

Recebi de FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA SOBRINHO CPF n.° 060.573.704-57
a quantia de R$ 3.000,00, trés mil reais pelo servi¢o de assessoria contabil e para clareza firmo o presente
recibo na cidade de Jodo  Pessoa, mno dia 30 de janeiro de  2026.

T L L

Daniel César R. Conserva
CRC 011782PB
CPF: 080.588.844-01

Rua Antonio Arantes N 120, Sala 05 — Ernesto Geisel.
CEP: 58.041-030 - Jodo Pessoa - PB. - Contato: (83) 98780-8232
E-MAIL: CONTABILIDADEDCASSESSORIA@GMAIL.COM



\%’ DC ASSESSORIA CONTABIL
DC ASSESSORIA

RELATORIO DE ATIVIDADES DE SERVICOS DE ASSESSORIA CONTABIL
(em atendimento ao § 4° do At. 6° da Resolugdo n° 259, de 06 de dezembro de 2023)

PERIODO: JANEIRO/2026

CLIENTE: FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA SOBRINHO
CPF: 060.573.704-57
ENDERECO: R MILTON HERCULANO DE ARAUJO, S/N, JARDIM BRASILIA, 58103-350, Cabedelo — PB

ATIVIDADES REALIZADAS:

A assessoria contabil tem como missdo apoiar o vereador com pareceres,opinioes e tomadas de
decisdes na area contabil durante o mandato parlamentar, e fazer as devidas orientacdes

do gabinete na formulacdo de proposi¢des, emendas, projetos de lei entre outras atividades.

Em obediéncia ao § 4° do At. 6° da Resolugdo n° 259, listamos algumas atividades que foram

assessoradas no més de janeiro de 2026.

e Acompanhamentos das atividades politicas do gabinete do vereador

e Assessoria contabil para a realizag¢ao das prestacdes de contas

AUTENTICACAO

DANIEL CESAR RODRIGUES arenaosts forma digital por DANIEL

. CONSERVA:08058584401
CONSERVA:08058584401 Dados: 2026.02.02 11:45:25 -03'00'

DANIEL CESAR RODRIGUES CONSERVA
CPF: 080.585.844-01
CRC-PB 011782/0-O

Atestamos que os servicos acima relacionados foram executados no periodo
mencionado

Cabedelo, 30 de Janeiro de 2026

FERNANDO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA SOBRINHO
CPF: 060.573.704-57

Rua Antonio Arantes, N 120, Sala 05 — Ernesto Geisel.
CEP: 58.075-200 - Jodo Pessoa - PB. - Contato: (83) 98780-8232
E-MAIL: CONTABILIDADEDCASSESSORIA@GMAIL.COM



	Certidão de Regularidade Fiscal

